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Tervehdys kaikki sukulaiset! 
 
 

Kutakuinkin vuosi on kulunut edellisestä viestistä ja onkin aika päivittää kuu-
lumisia. Tulevan kevään aikana sukuneuvosto aloittaa todenteolla seuraavan sukutapaa-
misen valmistelut. Seuraava tapaaminen pidetään kesällä 2015; laittakaahan tapaamisen 
ajankohta jo alustavasti muistiin! Paikaksi olemme kaavailleet joko Kuntoutuskeskus 
Pääskynpesää Ilomantsissa tai Karkun Evankelista Opistoa. Myös Helsingissä sijaitsevaa 
Lähetysmuseota on ehdotettu kokouspaikaksi. Muistattehan, että edelleenkin kaikilla on 
mahdollisuus esittää toiveita ja ehdotuksia mitä, missä ja milloin! Tapaamisen teema ja 
muu ohjelma päätetään kunhan paikka on selvillä. 
 

Muutakin mietittävää kaikille: allekirjoittanut on toiminut sukuseuran sihteerinä 
virallisesti vuodesta 1996 ja tuntuu siltä, että takki alkaa olla tyhjä eli nyt olisi jo aika saada 
uutta verta ja uusia ideoita seuran toimintaan. Seuraavassa sukukokouksessa pitäisi siis 
seuralle löytää uusi sihteeri. Laittakaahan mietintämyssy päähän ja pohtikaa ehdokkaita 
seuraajakseni! 
 

Tämän viestin liitteenä on jäsenmaksulasku. Jäsenmaksuthan ovat seuraavat: 
varsinainen jäsenmaksu 15 – 25 € / ruokakunta / vuosi, ensimmäisen vuoden ns. tervetu-
liaisjäsenmaksu 10 € / ruokakunta / vuosi ja ainaisjäsenmaksu 150 € / hlö. Ainaisjäsen-
maksua lukuun ottamatta jäsenmaksut ovat ruokakuntakohtaisia. Muistattehan maksaa 
jäsenmaksun! 
 

 Älkää myöskään unohtako seuran kotisivuja. Sieltä löytyy kaikenlaista tietoa 
ja menneitä muisteloita suvun historiasta ja tapahtumista. Osoite sivuille on: 
http://suvut.genealogia.fi/kurvinen/etusivu.html 

 
Lopuksi haluan vielä uudelleen koko sukuseuran puolesta onnitella sukumme 

vanhinta jäsentä: lähetyssaarnaaja Pietari Kurvisen tyttärentytär Lahja Oittinen täytti viime 
perjantaina 100 vuotta. Sydämellisesti onnea! 
 

Tässäpä lyhyesti sukuseuran kuulumisia! Oikein hyvää kevään alkua! 
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